nieruchomości (lokalowa 
niemieszkalna), wg. MPZP obszar zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  
Nieruchomość w chwili obecnej nie jest użytkowana przez właściciela. 

Suma   oszacowania   wartości   prawa   własności  do  lokalu  niemieszkalnego  
(garaż nr G-1) wynosi: 64.900,00 zł  (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 

złotych 00/100), 
zaś cena wywołania jest równa 75 % sumy oszacowania i wynosi 48.675,00 zł. 

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w  wysokości 1/10  sumy 
oszacowania, tj. 6.490,00 zł. Wadium winno być złożone w gotówce albo w postaci czeku